відношенні до загальної кількості виборців, які взяли участь у голосуванні

5 ,2 9 %
(цифрами)

14) сумарна кількість голосів виборців, які підтримали територіальні виборчі 
списки всіх місцевих організацій політичних партій у межах територіального 
виборчого округу, -

Одна тисяча двісті сімдесят один
1271

(прописом) (цифрами)

15) кількість голосів виборців, які підтримали територіальний виборчий список кандидатів у 
депутати від кожної місцевої організації політичної партії у межах територіального виборчого округу:

№
3/П

Назва місцевої організації політичної партії

[...]

4 Д ідоренко  Олена Дмитр івна П 'ять 5
5 Токарєв Сергій  Сергійович нуль 0

Миколаївська Обласна організація ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «СЛУГА НАРОДУ»
(назва місцевої орі тіпанії політичної партії у порядку розміщення у виборчому бюлетені)

1 Харченко Віталій Юрійович Двісті дев'ятнадцять 219
2 Місаренко Вячеслав Степанович ВІСІМ 8
3 Яровенко Ольга Олександрівна Сорок п’ять 45
4 Ткаченко Ельвіна Валеріївна Двадцять чотири 24
5 Арутюнянц Едуард Манвелович Двадцять два 22
б Козлова Світлана Володимирівна Двадцять один 21

Стор. №
Порядковий